I;] ;3:' Niirnberq - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen
E— I ! (Gesamtverkehr Niimberg - Roth mit E#) g EE

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nirnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [RB16)RE16JS2 I SONNRB 16 ] S2 IRE 162 BRE 6ol S2 I S2 BRE 16J S2 I RE 16 JRE GO S2 IRE 7 I 2 IRE 16/ 2 I S2 B RE 6 O S2)
VERKEHRSHINWEIS A8

Niirnberg Hbf 11 © @ ab 04.41 04.41 05.01 05.21 05.26 05.41 05,57 06.01 06.21 06.29 06.41 06,50 06,58 07.01 07,19 07.21 07.38 07.41 08.01 08,11 08.21
- Steinbiihl © 04.43 05.03 05.23 05.43 06.03 06.23 06.43 07.03 07.23 07.43 08.03 08.23
- Sandreuth 04.45 05.05 05.25 05.45 06.05 06.25 06.45 07.05 07.25 07.45 08.05 08.25
- Eibach 04.48 05.08 05.28 05.48 06.08 06.28 06.48 07.08 07.28 07.48 08.08 08.28
- Reichelsdorf 04.51 05.11 05.31 05.51 06.11 06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31
- Reichelsdorfer Keller 04.53 05.13 05.33 05.53 06.13 06.33 06.53 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33
- Katzwang 04.56 05.16 05.36 05.56 06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36
Limbach 04.58 05.18 05.38 05.58 06.18 06.38 06.58 07.18 07.38 07.58 08.18 08.38
Schwabach © an 04.50 05.00 05.20 05.40 05.36 06.00 06.07 06.20 06.40 06.38 07.00 06.59 07.08 07.20 07.40 07.47 08.00 08.20 08.21 08.40
Schwabach © ab 04.50 05.00 05.20 05.40 05.37 06.00 06,08 06.20 06.40 06.39 07.00 06,59 07.08 07.20 07.40 07.48 08.00 08.22 08.40
Rednitzhembach 05.03 05.23 05.43 06.03 g 06.23 06.43 % 07.03 07.23 07.43 % 08.03 g 08.43
Buchenbach (b. Roth) 05.07 05.27 05.47 06.07 06.27 06.47 07.07 07.27 07.47 08.07 08.47
Roth®@ @ an 04.56 05.10 05.30 05.50 05.43 06.10 06.14 06.30 06.50 06.45 07.10 07.05 07.15 07.30 07.50 07.55 08.10 08.28 08.50
Roth® @ ab 04.57 05.43 06,15 06.47 07.06 07,15 07.56 08.29
Unterheckenhofen an 05.00 05.46 | 06.50 | 07.59

Unterheckenhofen ab 0500 05.47 | 06.50 | 07.59

Georgensgmiind an 05.04 05.50 06.20 06.54 07.12 07.21 08.03 08.34
Georgensgmiind ab 05.04 05.51 06.20 06.54 07,12 07.21 08.03 08.34
Mhlistetten an 05.07 05.54 06.24 06.58 07.25 08.06 08.38
Miihistetten ab 05.08 05.54 06.24 06.58 07.25 08.07 08.38
Pleinfeld @ an 05.12 05.58 06.28 07.02 07.29 08.11 08.42
Pleinfeld @ ab 05.12 05.59 06.29 07.03 07.30 08.12 08.43
Ellingen an 05.16 06.03 06.33 07.07 07.34 08.16 08.47
Ellingen ab 05.17 06.03 06.33 07.07 07.34 08.16 08.47
WeiBenburg (Bay) an 05.20 06.07 06.37 07.10 07.23 07.38 08.20 08.51
WeiBenburg (Bay) ab 05.21 06.08 06.38 07.12 07.23 07.39 08.21 08.52
Treuchtlingen @ an 05.27 06.16 06.45 07.20 07.30 07.46 07.49 08.27 09.00
Treuchtlingen @ ab 04.43 05.32 06.32 07.35 08.35

Pappenheim 04.49 05.38 06.37 07.41 08.40

Solnhofen 04.54 05.42 06.42 07.46 08.45

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [RE 16 S2 N 2| [RE60IS21 [S2 S2| [ER B} [S2] B B EN B [ER B
VERKEHRSHINWEIS V01

Niirnberg Hbf 11 © @ ab 08,38 08.41 09.01 09,11 09.21 09.39 09.41 10.01 10.21 10,39 10.41 11.01 11.21 11.39 11.41 12.01 12,11 12.21 12,38 12.41
- Steinbiihl © 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43
- Sandreuth 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.4511.05 11.25 11.4512.05 12.25 12.45
- Eibach 08.48 09.08 09.28 09.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48
- Reichelsdorf 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51
- Reichelsdorfer Keller 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53
- Katzwang 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56
Limbach 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58
Schwabach © an 08.48 09.00 09.20 09.21 09.40 09.48 10.00 10.20 10.40 10.48 11.00 11.20 11.40 11.48 12.00 12.20 12.21 12.40 12.47 13.00
Schwabach © ab 08.48 09.00 09.22 09.40 09.49 10.00 10.40 10.49 11.00 11.40 11.49 12.00 12,22 12.40 12.48 13.00
Rednitzhembach 09.03 09.43 10.03 10.43 g 11.03 11.43 % 12.03 12.43 13.03
Buchenbach (b. Roth) 09.07 09.47 10.07 10.47 11.07 11.47 12.07 12.47 13.07
Roth® @ an 08.55 09.10 09.28 09.50 09.55 10.10 10.50 10.55 11.10 11.50 11.55 12.10 12.28 12.50 12,55 13.10
Roth©® @ ab 08.56 09.29 09.56 10.56 11.56 12,29 12.56
Unterheckenhofen an 08.59 | 09.59 10.59 11.59 | 12.59
Unterheckenhofen ab 08.59 | 09.59 10.59 11.59 | 12.59
Georgensgmiind an 09.03 09.34 10.03 11.03 12.03 12.34 13.03
Georgensgmiind ab 09.03 09.34 10.03 11.03 12.03 12.34 13.03
Miihistetten an 09.06 09.38 10.06 11.06 12.06 12.38 13.06
Miihistetten ab 09.07 09.38 10.07 11.07 12.07 12.38 13.07
Pleinfeld @ an 09.11 09.42 10.11 1.1 12.11 12.42 13.11
Pleinfeld @ ab 09.12 09.43 10.12 1.1 12.12 12.43 13.12
Ellingen an 09.16 09.47 10.16 11.16 12.16 12.47 13.16
Ellingen ab 09.16 09.47 10.16 11.16 12.16 12.47 13.16
WeiBenburg (Bay) an 09.20 09.51 10.20 11.20 12.20 12.51 13.20
WeiBenburg (Bay) ab 09.20 09.51 10.21 11.20 12.21 12.51 13.20
Treuchtlingen @ an 09.27 09.59 10.27 11.27 12.27 12.59 13.27
Treuchtlingen @ ab 09.35 10.35 11.35 12.40 13.01
Pappenheim 09.41 10.40 11.41 12.45 13.07

Solnhofen 09.46 10.45 11.46 12.50 13.12

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [s2]

Niirnberg Hbf 1 © @ ab 13.01

- Steinbiihl © 13.03

- Sandreuth 13.05

- Eibach 13.08

- Reichelsdorf 13.11

- Reichelsdorfer Keller 13.13

- Katzwang 13.16

Limbach 13.18

Schwabach © an 13.20

Schwabach © ab 13.20

Rednitzhembach 13.23

Biichenbach (b. Roth) 13.27

Roth®@ ® an 13.30

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen A08 = verkehrt nicht am 15.8. (Maria Himmelfahrt)



Em lNL’lrnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen

lehemals R6 / R63 [T (Gesamtverkehr Niimberg - Roth mit E#) EE

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [RE GO 52 [S2 [ S2 W RE 60 [ S2 I RE 16 52 I 52 [RE G0 52 [S2/N S2IRE 6Ol S2 I RE 16 52 I 52|
Niirnberg Hbf 1 © @ ab 13,10 13.21 13,39 13.41 14.01 14,11 14.21 14,38 14.41 15.01 15,08 15.21 15,38 15.41 16.01 16,11 16.21 16,39 16.41 17.01

- Steinblhl © 13.23 13.4314.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03

- Sandreuth 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05

- Eibach 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08

- Reichelsdorf 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11

- Reichelsdorfer Keller 13.33 13.53 14.13 14.33 14.5315.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.5317.13

- Katzwang 13.36 13561416 1436 14561516 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16
Limbach 13.38 13.58 14.18 4.38 4.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18
Schwabach © an 13201340134814001420 14.21 1440144815001520 15.18 15.40 15.47 16.00 16.20 16.21 16.40 16.48 17.00 17.20
Schwabach © ab 13.21 13,49 14.00 14,22 14.40 14.48 15.00 15.20 15,19 15.40 15,48 16.00 16.20 16,22 16.40 16,49 17.00 17.20
Rednitzhembach 14.03 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.0317.23
Buchenbach (b. Roth) 14.07 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27

Roth® @ an 13.27 13.55 14.10 14.28 14.50 14.55 15.10 15.30 15.26 15.50 15.55 16.10 16.30 16.28 16.50 16.55 17.10 17.30

Roth®@ ® ab 13.28 13.56 14,29 14.56 15,27 15.56 16,29 16.56
Unterheckenhofen an | 13.59 | 14.59 | 15.59 | 16.59
Unterheckenhofen ab | 13.59 | 14.59 | 15.59 | 16.59

Georgensgmiind an 13.33 14.03 14.34 15.03 15.32 16.03 16.34 17.03

Georgensgmiind ab 13.34 14.03 14.34 15.03 15.32 16.03 16.34 17.03

Mhlistetten an 13.38 14.06 14.38 15.06 15.36 16.06 16.38 17.06

Mhlstetten ab 13.38 14.07 14.38 15.07 15.36 16.07 16.38 17.07

Pleinfeld @ an 13.42 14.11 14.42 15.11 15.41 16.11 16.42 17.11

Pleinfeld @ ab 13.45 14.12 14.43 15.11 15.43 16.12 16.43 17.11

Ellingen an 13.49 14.16 14.47 15.16 15.47 16.16 16.47 17.16

Ellingen ab 13.49 14.16 14.47 15.16 15.47 16.16 16.47 17.16

Wei3enburg (Bay) an 13.53 14.20 14.51 15.20 15.51 16.20 16.51 17.20

WeiBBenburg (Bay) ab 13.53 14.21 14.52 15.20 15.51 16.21 16.52 17.20

Treuchtlingen @ an 14.00 14.27 15.00 15.27 15.58 16.27 17.00 17.27

Treuchtlingen @ ab 13.36 14.35 15.35 16.35 17.35
Pappenheim 13.42 14.40 15.41 16.40 17.41
Solnhofen 13.47 14.45 15.46 16.45 17.46

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE N ¥ B @ P BN S [E S OEE S @R S EN S EE S 5 EE R
Niirnberg Hbf 11 © @ ab 17,05 17,13 17.21 17,39 17.41 18.01 18,11 18.21 18,38 18.41 19,11 19.21 19,37 19.41 20,11 20.21 20,39 20.41 21.21 21,38 21.41
- Steinbhl © 17.23 17.4318.03 18.23 18.43 19.23 19.43 20.23 20.43 21.23 21.43
- Sandreuth 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.25 19.45 20.25 20.45 21.25 21.45
- Eibach 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.28 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48
- Reichelsdorf 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.31 19.51 20.31 20.51 21.31 21.51
- Reichelsdorfer Keller 17.33 17.5318.13 18.33 18.53 19.33 19.53 20.33 20.53 21.33 21,53
- Katzwang 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.36 19.56 20.36 20.56 21.36 2156
Limbach 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.38 19.58 20.38 2058 21.38 2158
Schwabach © an 17.15 17.40 17.48 18.00 18.20 18.21 18.40 18.47 19.00 19.21 19.40 19.47 20.00 20.21 20.40 20.48 21.00 21.40 21.48 22.00
Schwabach © ab 17,16 17.40 17,49 18.00 18.20 18,22 18.40 18.48 19.00 19,22 19.40 19,47 20.00 20,22 20.40 20,49 21.00 21.40 21,48 22.00
Rednitzhembach 17.43 % 18.03 18.23 18.43 19.03 19.43 20.03 20.43 21.03 21.43 22.03
Biichenbach (b. Roth) 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.47 20.07 20.47 21.07 21.47 22,07
Roth ® @ an 17.22 17.50 17.55 18.10 18.30 18.28 18.50 18.55 19.10 19.28 19.50 19.54 20.10 20.28 20.50 20.55 21.10 21,50 21.55 22.10
Roth ® @ ab 17,23 17.56 18,29 18.56 19.29 19.55 20.29 20.56 2156
Unterheckenhofen an_| 17.59 | 18.59 | 19.58 | 20.59 21.59
Unterheckenhofen ab | 17.59 | 18.59 | 19.58 | 20.59 2159
Georgensgmiind an 17.33 18.03 18.34 19.03 19.34 20.02 20.34 21.03 22,03
Georgensgmiind ab 17.33 18.03 18.34 19.03 19.34 20.02 20.34 21.03 22,03
Miihlstetten an 17.38 18.06 18.38 19.06 19.38 20.05 20.38 21.06 22,06
Miihlstetten ab 17.38 18.07 18.38 19.07 19.38 20.06 20.38 21.07 22,07
Pleinfeld ® an 17.43 18.11 18.42 19.11 19.42 20.10 20.42 21.11 22.11
Pleinfeld ® ab 17.43 18.12 18.43 19.11 19.43 20.10 20.43 21.11 22,12
Ellingen an 17.48 18.16 18.47 19.16 19.47 20.14 20.47 21.16 22.16
Ellingen ab 17.48 18.16 18.47 19.16 19.47 20.15 20.47 21.16 22.16
Weilenburg (Bay) an 17.51 18.20 18.51 19.20 19.51 20.19 20.51 21.20 22.20
WeiBenburg (Bay) ab 17.52 18.21 18.52 19.20 19.51 20.19 20.51 21.20 22.21
Treuchtlingen @ an 17.59 17.45 18.30 19.00 19.27 19.58 20.25 20.58 21.27 22.27
Treuchtlingen @ ab 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
Pappenheim 18.40 19.41 20.40 21.41 22.40
Solnhofen 18.45 19.46 20.45 21.46 22.45

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [S2[ 52

Niirnberg Hbf W1 © @ ab 22.21 22.41
- Steinbhl © 22.2322.43
- Sandreuth 22.2522.45
- Eibach 22,28 22.48
- Reichelsdorf 22.3122.51
- Reichelsdorfer Keller 22.33 22.53
- Katzwang 22.36 22.56
Limbach 22.38 22.58
Schwabach © an 22.40 23.00
Schwabach © ab 22.40 23.00
Rednitzhembach 22.43 23.03
Biichenbach (b. Roth) 22.47 23.07

Roth®@® an 22.50 23.10




I ;] ;3 : I - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen
E— (Gesamtverkehr Niimberg - Roth mit E#) g EE

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nirnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

- Gilltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag \ Samstag \
LINIE [RE16]){RB 1652 I SONNRB 16 S2 IRE 16} 52 I S B 52| [RE16JS2IRE 16J S2IRE 161 S2 I S2 B RE 16 S2BRB 16| RE 7| S0
VERKEHRSHINWEIS 5 T80 V09 V09 V09

Niirnberg Hbf 11 © @ ab 22.44 22,44 23.21 23.41 23.44 00.21 00.46 01.21 02.21 03.21 04.41 05.01 05.21 05,39 05.41 06.21 06,39 06.41 07,19 07.21
- Steinblhl © 23.2323.43 00.23 01.23 02.23 03.23 05.03 05.23 05.43 06.23 06.43 07.23
- Sandreuth 23.25 23.45 00.25 01.25 02.25 03.25 05.05 05.25 05.45 06.25 06.45 07.25
- Eibach 23.28 23.48 00.28 01.28 02.28 03.28 05.08 05.28 05.48 06.28 06.48 07.28
- Reichelsdorf 23.31 23.51 00.31 01.31 02.31 03.31 05.11 05.31 05.51 06.31 06.51 07.31
- Reichelsdorfer Keller 23.3323.53 00.33 01.33 02.33 03.33 05.13 05.33 05.53 06.33 06.53 07.33
- Katzwang 23.36 23.56 00.36 01.36 02.36 03.36 05.16 05.36 05.56 06.36 06.56 07.36
Limbach 23.38 23.58 00.38 01.38 02.38 03.38 05.18 05.38 05.58 06.38 06.58 07.38
Schwabach © an 22.54 22.54 23.40 00.00 23.53 00.40 00.56 01.40 02.40 03.40 04.50 05.20 05.40 05.48 06.00 06.40 06.48 07.00 07.40
Schwabach © ab 22,54 22,54 23.40 00.00 23.54 00.40 00.56 01.40 02.40 03.40 04.50 05.20 05.40 05.49 06.00 06.40 06.49 07.00 07.40
Rednitzhembach 23.4300.03 00.43 01.43 02.43 03.43 05.23 05.43 § 06.03 06.43 g 07.03 07.43
Buchenbach (b. Roth) 23.47 00.07 00.47 01.47 02.47 03.47 05.27 05.47 06.07 06.47 07.07 07.47
Roth®@ ® an 23.01 23.01 23.50 00.10 00.00 00.50 01.03 01.50 02.50 03.50 04.56 05.30 05.50 05.55 06.10 06.50 06.55 07.10 07.50
Roth®@ ® ab 23.01 23.01 00.01 01.03 04.57 05.56 06.56

Unterheckenhofen an 23.04 23.05 00.04 01.06 05.00 05.59 07.00

Unterheckenhofen ab 23.05 23.05 00.04 01.07 05.00 05.59 07.00

Georgensgmiind an 23.08 23.09 00.08 01.11 05.04 06.03 07.04

Georgensgmiind ab 23.09 23.09 00.08 01.11 05.04 06.03 07.04

Mhlistetten an 23.11 23.12 00.11 01.15 05.07 06.06 07.07

Miihistetten ab 23.12 23.12 00.11 01.15 05.08 06.07 07.07

Pleinfeld @ an 23.16 23.17 00.16 01.19 05.12 06.11 07.11

Pleinfeld @ ab 23.17 23.17 00.16 01.19 05.12 06.12 07.12

Ellingen an 23.21 23.22 00.21 01.23 05.16 06.16 07.17

Ellingen ab 23.22 23.22 00.21 01.24 05.17 06.16 07.17

Wei3enburg (Bay) an 23.26 23.26 00.24 01.27 05.20 06.20 07.20

WeiBenburg (Bay) ab 23.26 23.26 00.25 01.28 05.21 06.21 07.21

Treuchtlingen @ an 23.32 23.32 00.31 01.38 05.27 06.28 07.26 07.49
Treuchtlingen @ ab 23.34 05.32 06.35 07.35
Pappenheim 23.39 05.38 06.40 07.41

Solnhofen 23.45 05.43 06.45 07.46

-> Gilltig ab 15.12.2024 Samstag

LINIE [RB 16} S2 I S2 IRE 16 [ S2IRE 16J S2 BRE 16| 52 [ S2 B RE 16J 52 BRE 16 S2MRB 161 S2 I S 2 IRF 16 J S JRB 16 J S2 BRB 16 52
Niirnberg Hbf 11 © @ ab 07.38 07.41 08.21 08.38 08.41 09.21 09,39 09.41 10.21 10,39 10.41 11.21 11,39 11.41 12.21 12,38 12.41 13.21 13,39 13.41
- Steinblhl © 07.43 08.23 08.43 09.23 09.43 10.23 10.43 11.23 11.4312.23 12.43 13.23 13.43
- Sandreuth 07.45 08.25 08.45 09.25 09.45 10.25 10.45 11.25 11.4512.25 12.45 13.25 13.45
- Eibach 07.48 08.28 08.48 09.28 09.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48
- Reichelsdorf 07.51 08.31 08.51 09.31 09.51 10.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31 13.51
- Reichelsdorfer Keller 07.53 08.33 08.53 09.33 09.5310.33 10.53 11.33 11.53 12.33 12.53 13.33 13.53
- Katzwang 07.56 08.36 08.56 09.36 09.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.56
Limbach 07.58 08.38 08.58 09.38 09.58 10.38 10.58 11.38 11.58 12.38 12.58 13.38 13.58
Schwabach © an 07.47 08.00 08.40 08.48 09.00 09.40 09.48 10.00 10.40 10.48 11.00 11.40 11.48 12.00 12.40 12.47 13.00 13.40 13.48 14.00
Schwabach © ab 07.48 08.00 08.40 08.48 09.00 09.40 09.49 10.00 10.40 10,49 11.00 11.40 11.49 12.00 12.40 12,48 13.00 13.40 13.49 14.00
Rednitzhembach 08.03 08.43 09.03 09.43 10.03 10.43 11.03 11.43 12.03 12.43 13.03 13.43 14.03
Buchenbach (b. Roth) 08.07 08.47 09.07 09.47 10.07 10.47 11.07 11.47 12.07 12.47 13.07 13.47 14.07
Roth® @ an 07.55 08.10 08.50 08.55 09.10 09.50 09.55 10.10 10.50 10.55 11.10 11.50 11.55 12.10 12.50 12.55 13.10 13.50 13.55 14.10
Roth®@ ® ab 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56
Unterheckenhofen an 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59
Unterheckenhofen ab 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59
Georgensgmiind an 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
Georgensgmiind ab 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
Miihistetten an 08.06 09.07 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
Miihistetten ab 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07
Pleinfeld @ an 08.11 09.11 10.11 1.1 12.11 13.11 1411
Pleinfeld @ ab 08.12 09.12 10.12 1.1 12.12 13.12 14.12
Ellingen an 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
Ellingen ab 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
WeiBenburg (Bay) an 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
WeiBenburg (Bay) ab 08.21 09.20 10.21 11.20 12.21 13.20 14.21
Treuchtlingen @ an 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27
Treuchtlingen @ ab 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.36 14.35
Pappenheim 08.40 09.41 10.40 11.41 12.40 13.42 14.40
Solnhofen 08.45 09.46 10.45 11.46 12.45 13.47 14.45

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)

T5=nur freitags T50 = nicht freitags



I;lga:lm Niirnberq - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen
E— I ! (Gesamtverkehr Niimberg - Roth mit E#) 9 I}]E

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

-> Gilltig ab 15.12.2024 ‘ Samstag ‘
LINIE B [[EE M [S2] Fl B [EE R [s2] [S2J SO RRE 16 ] S2| [S2] B =R
Niirnberg Hbf 11 © @ ab 14.21 14,38 14.41 15.21 15.38 15.41 16.21 16.39 16.41 17,13 17.21 17,39 17.41 18.21 18,38 18.41 19.21 19.37 19.41 20.21
- Steinblhl © 14.23 14.43 15.23 15.4316.23 16.43 17.23 17.4318.23 18.43 19.23 19.4320.23
- Sandreuth 14.25 14.45 15.25 15.45 16.25 16.45 17.25 17.4518.25 18.45 19.25 19.45 20.25
- Eibach 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28 19.48 20.28
- Reichelsdorf 14.31 14.51 15.31 15.51 16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.31 19.51 20.31
- Reichelsdorfer Keller 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53 17.33 17.53 18.33 18.53 19.33 19.53 20.33
- Katzwang 14.36 14.56 15.36 15.56 16.36 16.56 17.36 17.56 18.36 18.56 19.36 19.56 20.36
Limbach 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.38 19.58 20.38
Schwabach © an 14.40 14.48 15.00 15.40 15.47 16.00 16.40 16.48 17.00 17.40 17.48 18.00 18.40 18.47 19.00 19.40 19.47 20.00 20.40
Schwabach © ab 14.40 14,48 15.00 15.40 15.48 16.00 16.40 16,49 17.00 17.40 17.49 18.00 18.40 18,48 19.00 19.40 19.47 20.00 20.40
Rednitzhembach 14.43 15.03 15.43 16.03 16.43 17.03 17.43 18.03 18.43 19.03 19.43 20.03 20.43
Buchenbach (b. Roth) 14.47 15.07 15.47 16.07 16.47 17.07 17.47 18.07 18.47 19.07 19.47 20.07 20.47
Roth©® @ an 14.50 14.55 15.10 15.50 15.55 16.10 16.50 16.55 17.10 17.50 17.55 18.10 18.50 18.55 19.10 19.50 19.54 20.10 20.50
Roth®@ ® ab 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.55
Unterheckenhofen an 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.58
Unterheckenhofen ab 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.58
Georgensgmiind an 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.02
Georgensgmiind ab 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.02

Miihlstetten an 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.05

Mhlstetten ab 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.06

Pleinfeld @ an 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.10

Pleinfeld @ ab 15.11 16.12 17.11 18.12 19.11 20.10

Ellingen an 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.14

Ellingen ab 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.15
Wei3enburg (Bay) an 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.18
WeiBenburg (Bay) ab 15.20 16.21 17.20 18.21 19.20 20.19
Treuchtlingen @ an 15.27 16.27 17.27 17.45 18.30 19.27 20.25
Treuchtlingen @ ab 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Pappenheim 15.41 16.40 17.41 18.40 19.41 20.40

Solnhofen 15.46 16.45 17.46 18.45 19.46 20.45

- Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | [ Sonn-und Feiertag
LINIE [EE B [S2] [S2JRE 16] [S2] [S2] [S2] [S2] 52]
Niirnberg Hbf 11 © @ ab 20.39 20.41 21.21 21,38 21.41 22.21 22.41 22,44 23.21 23.41 23,44 00.21 00.46 01.21 02.21 03.21 04.41 05.21 05.39 05.41 06.21
- Steinbhl © 20.43 21.23 21.4322.23 22.43 23.23 23.43 00.23 01.23 02.23 03.23 05.23 05.43 06.23
- Sandreuth 20.45 21.25 21.45 22.25 22.45 23.25 23.45 00.25 01.25 02.25 03.25 05.25 05.45 06.25
- Eibach 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.28 23.48 00.28 01.28 02.28 03.28 05.28 05.48 06.28
- Reichelsdorf 20.51 21.31 2151 22.31 22.51 23.31 23.51 00.31 01.31 02.31 03.31 05.31 05.51 06.31
- Reichelsdorfer Keller 20.53 21.33 21.5322.33 22.53 23.3323.53 00.33 01.33 02.33 03.33 05.33 05.53 06.33
- Katzwang 20.56 21.36 21.56 22.36 22.56 23.36 23.56 00.36 01.36 02.36 03.36 05.36 05.56 06.36
Limbach 20.58 21.38 21.58 22.38 22.58 23.38 23.58 00.38 01.38 02.38 03.38 05.38 05.58 06.38
Schwabach © an 20.48 21.00 21.40 21.48 22.00 22.40 23.00 22.54 23.40 00.00 23.53 00.40 00.56 01.40 02.40 03.40 04.51 05.40 05.48 06.00 06.40
Schwabach © ab 20.49 21.00 21.40 21,48 22.00 22.40 23.00 22,54 23.40 00.00 23.54 00.40 00.56 01.40 02.40 03.40 04.51 05.40 05.49 06.00 06.40
Rednitzhembach 21.03 21.43 § 22.0322.43 23.03 g 23.43 00.03 00.43 01.43 02.43 03.43 05.43 06.03 06.43
Buchenbach (b. Roth) 21.07 21.47 22.07 22.47 23.07 23.47 00.07 00.47 01.47 02.47 03.47 05.47 06.07 06.47
Roth©® @ an 20.55 21.10 21.50 21.55 22.10 22.50 23.10 23.01 23.50 00.10 00.00 00.50 01.03 01.50 02.50 03.50 04.58 05.50 05.55 06.10 06.50
Roth®@ ® ab 20.56 21.56 23.01 00.01 01.03 04.59 05.56
Unterheckenhofen an 20.59 21.59 23.04 00.04 01.06 05.02 05.59
Unterheckenhofen ab 20.59 21.59 23.05 00.04 01.07 05.02 05.59
Georgensgmiind an 21.03 22.03 23.08 00.08 01.11 05.06 06.03
Georgensgmiind ab 21.03 22.03 23.09 00.08 01.11 05.06 06.03

Miihlstetten an 21.06 22.06 23.12 00.11 01.15 05.09 06.06

Miihistetten ab 21.07 22.07 23.12 00.11 01.15 05.10 06.07

Pleinfeld @ an 21.11 2211 23.16 00.16 01.19 05.14 06.11

Pleinfeld @ ab 21.11 2212 23.17 00.16 01.19 05.14 06.12

Ellingen an 21.16 22.16 23.21 00.21 01.23 05.19 06.16

Ellingen ab 21.16 22.16 23.22 00.21 01.24 05.19 06.16
Wei3enburg (Bay) an 21.20 22.20 23.26 00.24 01.27 05.23 06.20
WeiBenburg (Bay) ab 21.20 22.21 23.26 00.25 01.28 05.23 06.21
Treuchtlingen @ an 21.27 22.27 23.32 00.31 01.38 05.30 06.28
Treuchtlingen @ ab 21.35 22.35 05.32 06.35
Pappenheim 21.41 22.40 05.38 06.40

Solnhofen 21.46 22.45 05.43 06.45




S2RE60:

ehemals R6 / R63 (134

lNiirnberg - Schw

abach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen
(Gesamtverkehr Niimberg - Roth mit B#)

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

-> Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag

LINIE [RE16JS2IRE 16 [ RE 7N S2 IRE 16 S2 I SO RRE 16 ] S2IRE 16 2 IRE 16 S I S2 B RE 16 J S2 IRE 16 J S2BRB 16 S2 I 52 I RE 16|
Niirnberg Hbf 11 © @ ab 06.39 06.41 07.19 07.21 07.38 07.41 08.21 08,38 08.41 09.21 09,39 09.41 10.21 10.39 10.41 11.21 11,39 11.41 12.21 12,38
- Steinblhl © 06.43 07.23 07.43 08.23 08.43 09.23 09.43 10.23 10.43 11.23 11.43 12.23

- Sandreuth 06.45 07.25 07.45 08.25 08.45 09.25 09.45 10.25 10.45 11.25 11.4512.25

- Eibach 06.48 07.28 07.48 08.28 08.48 09.28 09.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28

- Reichelsdorf 06.51 07.31 07.51 08.31 08.51 09.31 09.51 10.31 10.51 11.31 11.51 12.31

- Reichelsdorfer Keller 06.53 07.33 07.53 08.33 08.53 09.33 09.53 10.33 10.53 11.33 11.53 12.33

- Katzwang 06.56 07.36 07.56 08.36 08.56 09.36 09.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36
Limbach 06.58 07.38 07.58 08.38 08.58 09.38 09.58 10.38 10.58 11.38 11.58 12.38
Schwabach © an 06.48 07.00 07.40 07.47 08.00 08.40 08.48 09.00 09.40 09.48 10.00 10.40 10.48 11.00 11.40 11.48 12.00 12.40 12.47
Schwabach © ab 06.49 07.00 07.40 07.48 08.00 08.40 08,48 09.00 09.40 09.49 10.00 10.40 10.49 11.00 11.40 11,49 12.00 12.40 12,48
Rednitzhembach 07.03 07.43 08.03 08.43 09.03 09.43 10.03 10.43 11.03 11.43 12.03 12.43
Buchenbach (b. Roth) 07.07 07.47 08.07 08.47 09.07 09.47 10.07 10.47 11.07 11.47 12.07 12.47
Roth©® @ an 06.55 07.10 07.50 07.55 08.10 08.50 08.55 09.10 09.50 09.55 10.10 10.50 10.55 11.10 11.50 11.55 12.10 12.50 12.55
Roth®@ ® ab 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56
Unterheckenhofen an 07.00 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59
Unterheckenhofen ab 07.00 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59
Georgensgmiind an 07.04 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03
Georgensgmiind ab 07.04 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03
Muhlstetten an 07.07 08.06 09.07 10.06 11.06 12.06 13.06
Muhlstetten ab 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07
Pleinfeld @ an 07.11 08.11 09.11 10.11 1.1 12.11 13.11
Pleinfeld @ ab 07.12 08.12 09.12 10.12 1.1 12.12 13.12
Ellingen an 07.17 08.16 09.15 10.16 11.16 12.16 13.16
Ellingen ab 07.17 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16
WeiBBenburg (Bay) an 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20
WeiBenburg (Bay) ab 07.21 08.21 09.20 10.21 11.20 12.21 13.20
Treuchtlingen @ an 07.26 07.49 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27
Treuchtlingen @ ab 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35

Pappenheim 07.41 08.40 09.41 10.40 11.41 12.40

Solnhofen 07.46 08.45 09.46 10.45 11.46 12.45

-> Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag

LINIE [S2]RB 16JS2 IR 16| S2 NS> BRE 16 S2 IRB 16J S2 IRE 16 S2 B SO RRE 16 J S2 IRE 16 [ RE 7 52 [RB 16J 52 [ 52 I RE 16 i 52|
Niirnberg Hbf 11 © @ ab 12.41 13.21 13.39 13.41 14.21 14.38 14.41 15.21 15,38 15.41 16.21 16,39 16.41 17.1317.21 17,39 17.41 18.21 18.38 18.41
- Steinblhl © 12.43 13.23 13.4314.23 14.43 15.23 15.4316.23 16.43 17.23 17.4318.23 18.43
- Sandreuth 12.45 13.25 13.4514.25 14.45 15.25 15.4516.25 16.45 17.25 17.4518.25 18.45
- Eibach 12.48 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48
- Reichelsdorf 12.51 13.31 13.51 14.31 14.51 15.31 15.51 16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51
- Reichelsdorfer Keller 12.53 13.33 13.53 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53 17.33 17.53 18.33 18.53
- Katzwang 12.56 13.36 13.56 14.36 14.56 15.36 15.56 16.36 16.56 17.36 17.56 18.36 18.56
Limbach 12.58 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58
Schwabach © an 13.00 13.40 13.48 14.00 14.40 14.48 15.00 15.40 15.47 16.00 16.40 16.48 17.00 17.40 17.48 18.00 18.40 18.47 19.00
Schwabach © ab 13.00 13.40 13.49 14.00 14.40 14.48 15.00 15.40 15.48 16.00 16.40 16,49 17.00 17.40 17.49 18.00 18.40 18.48 19.00
Rednitzhembach 13.03 13.43 § 14.03 14.43 g 15.03 15.43 § 16.03 16.43 g 17.03 17.43 § 18.03 18.43 g 19.03
Bichenbach (b. Roth) 13.07 13.47 14.07 14.47 15.07 15.47 16.07 16.47 17.07 17.47 18.07 18.47 19.07
Roth® @ an 13.10 13.50 13.55 14.10 14.50 14.55 15.10 15.50 15.55 16.10 16.50 16.55 17.10 17.50 17.55 18.10 18.50 18.55 19.10
Roth®@ ® ab 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
Unterheckenhofen an 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Unterheckenhofen ab 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Georgensgmiind an 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Georgensgmiind ab 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Muhlstetten an 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Muhlstetten ab 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Pleinfeld @ an 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
Pleinfeld @ ab 14.12 15.11 16.12 17.11 18.12 19.11
Ellingen an 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Ellingen ab 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
WeiBBenburg (Bay) an 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
WeiBenburg (Bay) ab 14.21 15.20 16.21 17.20 18.21 19.20
Treuchtlingen @ an 14.27 15.27 16.27 17.27 17.45 18.30 19.27
Treuchtlingen @ ab 13.36 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35

Pappenheim 13.42 14.40 15.41 16.40 17.41 18.40

Solnhofen 13.47 14.45 15.46 16.45 17.46 18.45

-> Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag

LINIE 52]

Niirnberg Hbf 1 © @ ab 19.21

- Steinblhl © 19.23

- Sandreuth 19.25

- Eibach 19.28

- Reichelsdorf 19.31

- Reichelsdorfer Keller 19.33

- Katzwang 19.36

Limbach 19.38

Schwabach © an 19.40

Schwabach © ab 19.40

Rednitzhembach 19.43

Biichenbach (b. Roth) 19.47

Roth®@ ® an 19.50

Treuchtlingen @ ab 19.35

Pappenheim 19.41

Solnhofen 19.46




Em lNurnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen

lehemals R6 / R63 [T (Gesamtverkehr Niimberg - Roth mit E#) EE

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nirnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE RB 16152 N S2 IRE 161 S2 IRE 16/ S2 IRE 161 S2 N S 2 N S 2 BINRE 160 S2 BN S2 IRE 16 S2 IR 16 [ S2 N S 2 I S0
VERKEHRSHINWEIS Vo9 V09 V09
Niirnberg Hbf M1 © @ ab 19.37 19.41 20.21 20.39 20.41 21 21 21,38 21.41 22.21 22.41 22,44 23.21 23.41 23.44 00.21 00,46 01.21 02.21 03.21
- Steinbiihl © 19.43 20.23 20.43 23 21.4322.23 22.43 23.2323.43 00.23 01.23 02.23 03.23
- Sandreuth 19.45 20.25 20.45 21 25 21.45 22.25 22.45 23.25 23.45 00.25 01.25 02.25 03.25
- Eibach 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.28 23.48 00.28 01.28 02.28 03.28
- Reichelsdorf 19.51 20.31 20.51 21.31 21.51 22.31 22.51 23.31 23.51 00.31 01.31 02.31 03.31
- Reichelsdorfer Keller 19.53 20.33 20.53 21.33 2153 22.33 22.53 23.33 23.53 00.33 01.33 02.33 03.33
- Katzwang 19.56 20.36 20.56 21.36 21.56 22.36 22.56 23.36 23.56 00.36 01.36 02.36 03.36
Limbach 19.58 20.38 20.58 21.38 21.58 22.38 22.58 23.38 23.58 00.38 01.38 02.38 03.38
Schwabach © an 19.47 20.00 20.40 20.48 21.00 21.40 21.48 22.00 22.40 23.00 22.54 23.40 00.00 23.53 00.40 00.56 01.40 02.40 03.40
Schwabach © ab 19,47 20.00 20.40 20.49 21.00 21.40 21,48 22.00 22.40 23.00 22,54 23.40 00.00 23.54 00.40 00,56 01.40 02.40 03.40
Rednitzhembach § 20.03 20.43 % 21.03 21.43 § 22,03 22.43 23.03 § 23.43 00.03 00.43 01.43 02.43 03.43
Buchenbach (b. Roth) 20.07 20.47 21.07 21.47 22.07 22.47 23.07 23.47 00.07 00.47 01.47 02.47 03.47
Roth®@ @ an 19.54 20.10 20.50 20.55 21.10 21.50 21.55 22.10 22.50 23.10 23.01 23.50 00.10 00.00 00.50 01.03 01.50 02.50 03.50
Roth® @ ab 19.55 20.56 21.56 23.01 00.01 01.03

Unterheckenhofen an 19.58 20.59 21.59 23.05 00.04 01.06
Unterheckenhofen ab 19.58 20.59 21.59 23.05 00.04 01.07

Georgensgmiind an 20.02 21.03 22.03 23.09 00.08 01.11

Georgensgmiind ab 20.02 21.03 22.03 23.09 00.08 01.11

Mhlistetten an 20.05 21.06 22.06 23.12 00.11 01.15

Mhlstetten ab 20.06 21.07 22.07 23.12 00.11 01.15

Pleinfeld @ an 20.10 21.11 2211 23.17 00.16 01.19

Pleinfeld @ ab 20.10 21.11 2212 23.17 00.16 01.19

Ellingen an 20.14 21.16 22.16 23.22 00.21 01.23

Ellingen ab 20.15 21.16 22.16 23.22 00.21 01.24

Wei3enburg (Bay) an 20.18 21.20 22.20 23.26 00.24 01.27

WeiBenburg (Bay) ab 20.19 21.20 22.21 23.26 00.25 01.28

Treuchtlingen @ an 20.25 21.27 22.27 23.32 00.31 01.38

Treuchtlingen @ ab 20.35 21.35 22.35 23.34

Pappenheim 20.40 21.41 22.40 23.39

Solnhofen 20.45 21.46 22.45 23.45

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)

Em lSoInhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnberg I}]E
[ehemalsiR6/R63|[GIHA) (Gesamtverkehr Roth - Nimberg mit )

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [S2RE 16 S2 IR 16| S2RE 16 S2 B SO BRB 16JRB 16/ S2 I SO BEIRE GOlRE 16 J S2 IRE 16 S2IRE 16 ] 52 I S 2 I RE 60JIRE 16 52|
VERKEHRSHINWEIS A8

Solnhofen 04.47 06.08 07.08 08.10
Pappenheim 04.51 06.13 07.13 08.14
Treuchtlingen @ an 04.56 06.20 07.19 08.20
Treuchtlingen @ ab 04.23 04.57 05.27 05.59 06.29 06.49 06.58 07.25 07.58
WeiBenburg (Bay) an 04.29 05.03 05.32 06.05 06.34 06.54 07.04 07.30 08.04
WeiBenburg (Bay) ab 04.29 05.03 05.33 06.06 06.35 06,55 07.05 07.31 08.04

Ellingen an 04.33 05.06 05.36 06.10 06.39 3 07.09 07.34 08.08

Ellingen ab 04.33 05.07 05.36 06.10 06.39 $ 07.09 07.35 08.08

Pleinfeld @ an 04.37 05.11 05.40 06.13 06.43 07.01 07.12 07.39 08.12

Pleinfeld @ ab 04.38 05.11 05.41 06.14 06.44 07,02 07.14 07.40 08.13

Miihistetten an 04.42 05.15 05.45 06.18 06.48 07.18 07.44 08.17

Miihistetten ab 04.42 05.16 05.45 06.18 06.48 07.18 07.44 08.17
Georgensgmiind an 04.45 05.18 05.49 06.22 06.52 07.22 07.47 08.21
Georgensgmiind ab 04.45 05.19 05.49 06.22 06.52 07.22 07.48 08,21
Unterheckenhofen an 04.49 05.22 05.53 06.56 07.26 07.51 $
Unterheckenhofen ab 04.49 05.23 05.53 06.56 07.26 07.52

Roth®@ ® an 04.53 05.27 05.56 06.27 06.59 07.11 07.30 07.55 08.27

Roth®@ ® ab 04.30 04,53 05.10 05,27 05.30 05.57 05.50 06.10 06.28 06.30 06.50 07.00 07.12 07.10 07.31 07.30 07,56 07.50 08.10 08,28
Biichenbach (b. Roth) 04.33 05.13 05.33 05.53 06.13 06.33 06.53 07.13 07.33 07.53 08.13

Rednitzhembach 04.36 05.16 05.36 05.56 06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16

Schwabach © an 04.39 05.00 05.19 05.35 05.39 06.04 05.59 06.19 06.35 06.39 06.59 07.07 07.19 07.19 07.37 07.39 08.03 07.59 08.19 08.35

Schwabach © ab 04.39 05,00 05.19 05,35 05.39 06.05 05.59 06.19 06.36 06.39 06.59 07.08 07.20 07.19 07.38 07.39 08.04 07.59 08.19 08,35 08.39
Limbach 04.41 05.21 05.41 06.01 06.21 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41
Nurnberg Katzwang 04.44 05.24 05.44 06.04 06.24 06.44 07.04 07.24 07.44 08.04 08.24 08.44
- Reichelsdorfer Keller 04.46 05.26 05.46 06.06 06.26 06.46 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46
- Reichelsdorf 04.48 05.28 05.48 06.08 06.28 06.48 07.08 07.28 07.48 08.08 08.28 08.48
- Eibach 04.51 05.31 05.51 06.11 06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51
- Sandreuth 04.53 05.33 05.53 06.13 06.33 06.53 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53
- Steinbuhl © 04.56 05.36 05.56 06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56
- Niirnberg Hbf W1 © @ an 04.58 05.11 05.38 05.46 05.58 06.16 06.18 06.37 06.46 06.58 07.18 07.19 07.30 07.38 07.49 07.58 08.17 08.18 08.38 08.46 08.58

ZEICHENERKLARUNG: A08 = verkehrt nicht am 15.8. (Maria Himmelfahrt)



I;] ga:lm Solnhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnber
E— I (Gesa?ntverkehr Roth - Nirnberg mit ) ! I}]E

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [RE 16 S22 B RE GOl S2 IRE 16 S2 I SO B RE 7 INRB 16| S2 IRE 16 J 2 I 2 N S2 BRE 16 S2 I S 2 BIRE GOlIRB 16 S2 [ S2 I RE 16|
Solnhofen 09.09 10.09 11.08 12.09

Pappenheim 09.13 10.13 11.13 12.13

Treuchtlingen @ an 09.19 10.20 11.19 12.20

Treuchtlingen @ ab 08.28 08.55 09.28 10.08 10.28 11.28 11.58 12.38
WeiBenburg (Bay) an 08.34 09.02 09.33 10.34 11.33 12.04 12.44
WeiBenburg (Bay) ab 08.34 09.03 09.34 10.34 11.34 12.04 12.45
Ellingen an 08.38 09.07 09.38 10.38 11.38 12.08 12.48
Ellingen ab 08.38 09.07 09.38 10.38 11.38 12.08 12.49
Pleinfeld @ an 08.42 09.11 09.42 10.42 11.42 12.12 12.53
Pleinfeld @ ab 08.43 09.12 09.43 10.43 11.43 12.13 12.54
Muhlstetten an 08.47 09.16 09.47 10.47 11.47 12.17 12.58
Muhlstetten ab 08.47 09.16 09.47 10.47 11.47 12.17 12.58
Georgensgmiind an 08.50 09.20 09.50 10.50 11.51 12.21 13.01
Georgensgmiind ab 08.51 09.20 09.51 10.51 11.51 12,21 13.02
Unterheckenhofen an 08.54 | 09.54 10.54 11.55 | 13.05
Unterheckenhofen ab 08.54 | 09.54 10.54 11.55 | 13.06
Roth®@ ® an 08.58 09.26 09.58 10.58 11.58 12.26 13.09
Roth®@ ® ab 08.58 08.50 09.10 09.28 09.58 09.50 10.10 10.58 10.50 11.10 11,59 11.50 12.10 12,27 12.50 13,10
Biichenbach (b. Roth) 08.53 09.13 % % 09.53 10.13 % 10.53 11.13 % 11.53 12.13 % 12.53
Rednitzhembach 08.56 09.16 09.56 10.16 10.56 11.16 11.56 12.16 12.56
Schwabach © an 09.05 08.59 09.19 09.35 10.05 09.59 10.19 11.05 10.59 11.19 12.05 11.59 12.19 12.34 12.59 13.17
Schwabach © ab 09.06 08.59 09.19 09.35 09.39 10.05 09.59 10.19 10.39 11,06 10.59 11.19 11.39 12,06 11.59 12.19 12,35 12.39 12.59 13,18
Limbach 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.4113.01
Nirnberg Katzwang 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04

- Reichelsdorfer Keller 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06

- Reichelsdorf 09.08 09.28 09.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08

- Eibach 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11

- Sandreuth 09.13 09.33 09.53 10.1310.33 10.53 11.1311.33 11.53 12.1312.33 1253 13.13

- Steinbuhl © 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16

- Niirnberg Hbi 1 © @ an 09.17 09.18 09.38 09.46 09.58 10.16 10.18 10.38 10.45 10.58 11.16 11.18 11.38 11.58 12.17 12.18 12.38 12.46 12.58 13.18 13.29

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [S2INRE GOJN S2 B S 2| [S2IRE 60] [S2IRE 16 S2 I 52 B RE 60 [ S 2] [S2 1 S 2 BRE 60] [S2I S2 BRE 16 52|
Solnhofen 13.08 14.08 15.09 16.09

Pappenheim 13.13 14.13 15.13 16.13

Treuchtlingen @ an 13.19 14.20 15.19 16.20

Treuchtlingen @ ab 12.55 13.28 14.08 14.28 14.55 15.28 16.06 16.28
WeiBenburg (Bay) an 13.01 13.33 14.13 14.34 15.01 15.33 16.12 16.34
WeiBenburg (Bay) ab 13.03 13.34 14.14 14.34 15.01 15.34 16.12 16.35
Ellingen an 13.07 13.38 14.18 14.38 15.05 15.38 16.16 16.38
Ellingen ab 13.07 13.38 14.18 14.38 15.05 15.38 16.16 16.39
Pleinfeld @ an 13.11 13.42 14.22 14.42 15.09 15.42 16.20 16.42
Pleinfeld @ ab 13.12 13.45 14.22 14.43 15.10 15.43 16,21 16.43
Muhlstetten an 13.16 13.49 14.47 15.14 15.47 16.47
Muhlstetten ab 13.16 13.49 14.47 15.14 15.47 16.48
Georgensgmiind an 13.20 13.53 14.29 14.50 15.18 15.51 16.27 16.51
Georgensgmiind ab 13.20 13.53 14,29 14.51 15,18 15.51 16,27 16.51
Unterheckenhofen an | 13.57 14.54 | 15.54 16.55
Unterheckenhofen ab I 1357 1454 I 1554 16.55

Roth®@ ® an 13.26 14.00 14.34 14.58 15.23 15.58 16.33 16.58

Roth®@ ® ab 13.10 13,27 13.30 14,01 14.10 14.35 14.59 14.50 15.10 15.24 15.30 15.59 15.50 16.10 16.34 16.30 16.50 16.59 17.10
Biichenbach (b. Roth) 13.13 13.33 14.13 % 14,53 15.13 15.33 % 15.53 16.13 % 16.33 16.53 % 17.13
Rednitzhembach 13.16 13.36 14.16 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16
Schwabach © an 13.1913.33 13.39 14,08 14.19 14.42 15.05 14.59 15.19 15.31 15.39 16.05 15.59 16.19 16.40 16.39 16.59 17.06 17.19
Schwabach © ab 13.19 13,34 13.39 13.59 14,09 14.19 14.42 14.39 15.06 14.59 15.19 15.32 15.39 16,06 15.59 16.19 16.41 16.39 16.59 17.06 17.19
Limbach 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21
Nirnberg Katzwang 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24
- Reichelsdorfer Keller 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26
- Reichelsdorf 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28
- Eibach 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31
- Sandreuth 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33
- Steinbuhl © 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36
- Niirnberg Hbf 11 © @ an 13.38 13.45 13.58 14.18 14.20 14.38 14.53 14.58 15.17 15.18 15.38 15.44 15.58 16.17 16.18 16.38 16.52 16.58 17.18 17.18 17.38

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE RE60)

Treuchtlingen @ ab 16.52
WeiBenburg (Bay) an 16.58
WeiBenburg (Bay) ab 16.59
Ellingen an 17.03
Ellingen ab 17.03
Pleinfeld @ an 17.07
Pleinfeld @ ab 17.08
Miihistetten an 17.13
Mihlstetten ab 17.13
Georgensgmiind an 17.16
Georgensgmiind ab 17.16
Roth®@ ® an 17.22
Roth®@ ® ab 17.23
Schwabach © an 17.30
Schwabach © ab 17.31

Niirnberg Hbf W1 © @ an 17.45




I;] ga:lm Solnhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnber
E— I (Gesa?ntverkehr Roth - Nirnberg mit ) ! I}]E

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [S2] [S2 ] S2 IR 60] Bl B [EE B N [s2] [S2JlRE60] M [ER = s2]
Solnhofen 17.09 18.09 19.09 20.05 21.09 22.08
Pappenheim 17.13 18.13 19.13 20.10 21.13 22.12
Treuchtlingen @ an 17.20 18.21 19.19 20.16 21.19 2219
Treuchtlingen @ ab 17.28 18.08 18.29 18.55 19.28 20.04 20.07 20.29 21.27
WeiBenburg (Bay) an 17.34 18.14 18.35 19.02 19.33 20.13 20.35 21.32
WeiBenburg (Bay) ab 17.34 18.14 18.35 19.02 19.34 20.13 20.36 21.33

Ellingen an 17.38 18.18 18.39 19.06 19.38 20.17 20.40 21.37

Ellingen ab 17.38 18.18 18.39 19.06 19.38 20.17 20.40 21.37

Pleinfeld @ an 17.42 18.22 18.43 19.10 19.42 20.22 20.43 21.41

Pleinfeld @ ab 17.43 18.23 18.44 19.11 19.43 20.22 20.44 21.42

Miihistetten an 17.47 18.48 19.15 19.47 20.48 21.46

Miihistetten ab 17.47 18.48 19.15 19.47 20.48 21.46
Georgensgmiind an 17.50 18.29 18.51 19.19 19.51 20.27 20.51 21.50
Georgensgmiind ab 17.51 18,29 18.52 19,19 19.51 20.28 20.52 21.50
Unterheckenhofen an 17.54 18.55 19.54 20.55 21.53
Unterheckenhofen ab 17.54 18.56 | 19.54 20.55 21.53

Roth®@ ® an 17.58 18.35 18.59 19.24 19.58 20.34 20.59 21.56

Roth®@ ® ab 17.30 17,59 17.50 18.10 18,36 18.30 18.50 19,00 19.10 19.25 19.58 19.50 20.10 20.34 20.50 20.59 21.10 21,57 21.50
Biichenbach (b. Roth) 17.33 % 17.53 18.13 % 18.33 18.53 19.13 19.53 20.13 20.53 21.13 21.53
Rednitzhembach 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.56 20.16 20.56 21.16 21.56
Schwabach © an 17.39 18.05 17.59 18.19 18.42 18.39 18.59 19.07 19.19 19.32 20.05 19.59 20.19 20.41 20.59 21.06 21.19 22.02 21.59
Schwabach © ab 17.39 18,06 17.59 18.19 18,43 18.39 18.59 19,08 19.19 19.33 20.05 19.59 20.19 20.42 20.59 21,06 21.19 22,04 21.59
Limbach 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 20.01 20.21 21.01 21.21 22.01
Nurnberg Katzwang 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 20.04 20.24 21.04 21.24 22.04

- Reichelsdorfer Keller 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 20.06 20.26 21.06 21.26 22.06

- Reichelsdorf 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 20.08 20.28 21.08 21.28 22.08

- Eibach 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 20.11 20.31 21.11 21.31 22.11

- Sandreuth 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 20.13 20.33 21.13 21.33 2213

- Steinbiihl © 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 20.16 20.36 21.16 21.36 22.16

- Niirnberg Hbi 1 © @ an 17.58 18.17 18.18 18.38 18.54 18.58 19.18 19.18 19.38 19.44 20.17 20.18 20.35 20.38 20.53 21.18 21.18 21.38 22.16 22.18

L o Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag

LINIE [RE16 'S S2] B B [RE 16| S2) 52] |20 S2BRE 16 ] S2)]
VERKEHRSHINWEIS T50 5 V09 V09 V09

Solnhofen 23.08 00.01 00.21 06.08

Pappenheim 23.12 00.06 00.26 06.13

Treuchtlingen @ an 23.19.00.12 00.34 06.20

Treuchtlingen @ ab 22.28 23.25 04.12 05.27 06.29
WeiBenburg (Bay) an 22.34 23.30 04.18 05.32 06.35
WeiBenburg (Bay) ab 22.34 23.31 04.18 05.33 06.35
Ellingen an 22.38 23.34 04.22 05.36 06.39
Ellingen ab 22.38 23.35 04.22 05.36 06.39
Pleinfeld @ an 22.42 23.39 04.26 05.40 06.43
Pleinfeld @ ab 22.43 23.40 04.26 05.41 06.44
Miihistetten an 22.47 23.44 04.31 05.45 06.48
Miihistetten ab 22.47 23.44 04.31 05.45 06.48
Georgensgmiind an 22,51 23.47 04.34 05.49 06.51
Georgensgmiind ab 22,51 23.48 04.34 05.49 06.52
Unterheckenhofen an 22.54 23.51 04.37 05.52 06.55
Unterheckenhofen ab 22.54 23.52 04.38 05.52 06.56

Roth®@ ® an 22.58 23.55 04.42 05.56 06.59

Roth®@ ® ab 22.10 22,59 22.50 23.10 23,56 23.50 00.10 01.10 02.10 03.10 04.42 04.50 05.10 05.57 05.50 06.10 06.50 07,00 07.10
Biichenbach (b. Roth) 2213 % 22532313 % 23.53 00.1301.13 02.13 03.13 % 04.53 05.13 % 05.53 06.13 06.53 % 07.13
Rednitzhembach 22.16 22.56 23.16 23.56 00.16 01.16 02.16 03.16 04.56 05.16 05.56 06.16 06.56 07.16
Schwabach © an 22.19 23.05 22.59 23.19 00.03 23.59 00.19 01.19 02.19 03.19 04.50 04.59 05.19 06.04 05.59 06.19 06.59 07.06 07.19
Schwabach © ab 22.19 23,06 22.59 23.19 00,04 23.59 00.19 01.19 02.19 03.19 04.50 04.59 05.19 06.05 05.59 06.19 06.59 07,07 07.19
Limbach 22.21 23.0123.21 00.01 00.21 01.21 02.21 03.21 05.01 05.21 06.01 06.21 07.01 07.21
Nurnberg Katzwang 2224 23.04 23.24 00.04 00.24 01.24 02.24 03.24 05.04 05.24 06.04 06.24 07.04 07.24
- Reichelsdorfer Keller 22.26 23.06 23.26 00.06 00.26 01.26 02.26 03.26 05.06 05.26 06.06 06.26 07.06 07.26
- Reichelsdorf 22.28 23.08 23.28 00.08 00.28 01.28 02.28 03.28 05.08 05.28 06.08 06.28 07.08 07.28
- Eibach 22.31 23.1123.31 00.11 00.31 01.31 02.31 03.31 05.11 05.31 06.11 06.31 07.11 07.31
- Sandreuth 22.33 23.1323.33 00.13 00.33 01.33 02.33 03.33 05.13 05.33 06.13 06.33 07.13 07.33
- Steinbiihl © 22.36 23.16 23.36 00.16 00.36 01.36 02.36 03.36 05.16 05.36 06.16 06.36 07.16 07.36
- Niirnberg Hbf 1 © @ an 22.38 23.16 23.18 23.38 00.15 00.18 00.38 01.38 02.38 03.38 05.02 05.18 05.38 06.16 06.18 06.38 07.18 07.18 07.38

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)

T5=nur freitags T50 = nicht freitags



I;] ga:lm Solnhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnber
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DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Samstag ‘
LINIE [S2IRB 16lRE 1M S2IRE 16 S2 N S BRE 160 52 B S2 IR RE 7INRE 16HRE 16152 BN S2 BIRE 16/ S2 IRE 16 M S2 IRE 16 S2 N S 2 I S0
Solnhofen 08.10 09.09 10.09 11.08 12.09

Pappenheim 08.14 09.13 10.13 11.13 12.13

Treuchtlingen @ an 08.20 09.19 10.20 11.19 12.20

Treuchtlingen @ ab 07.28 08.28 09.28 10.08 10.28 11.28 12.28

WeiBenburg (Bay) an 07.33 08.34 09.33 10.34 11.33 12.34

We|Benburg (Bay) ab 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34

Ellingen an 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38

Ellingen ab 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38

Pleinfeld @ an 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42

Pleinfeld @ ab 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43

Muhlstetten an 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47

Muhlstetten ab 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47

Georgensgmiind an 07.51 08.50 09.51 10.50 11.51 12.50

Georgensgmiind ab 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51

Unterheckenhofen an 07.55 08.54 09.54 10.54 11.55 12.54

Unterheckenhofen ab 07.55 08.54 09.54 10.54 11.55 12.54

Roth®@ ® an 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58

Roth® @ ab 07.50 07,59 08.10 08,58 08.50 09.10 09,58 09.50 10.10 10.58 10.50 11.10 11,59 11.50 12.10 12,58 12.50 13.10 13.50
Biichenbach (b. Roth) 07.53 08.13 % 08.53 09.13 § 09.53 10.13 % 10.53 11.13 § 11.53 12.13 % 12.53 13.13 13.53
Rednitzhembach 07.56 08.16 08.56 09.16 09.56 10.16 10.56 11.16 11.56 12.16 12.56 13.16 13.56
Schwabach © an 07.59 08.06 08.19 09.05 08.59 09.19 10.05 09.59 10.19 11.05 10.59 11.19 12.05 11.59 12.19 13.05 12.59 13.19 13.59
Schwabach © ab 07.59 08,07 08.19 09,06 08.59 09.19 10,05 09.59 10.19 11,06 10.59 11.19 12,06 11.59 12.19 13,06 12.59 13.19 13.59
Limbach 08.01 08.21 09.01 09.21 10.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01 13.21 14.01
Nirnberg Katzwang 08.04 08.24 09.04 09.24 10.04 10.24 11.04 11.24 12.04 12.24 13.04 13.24 14.04
- Reichelsdorfer Keller 08.06 08.26 09.06 09.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06
- Reichelsdorf 08.08 08.28 09.08 09.28 10.08 10.28 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08
- Eibach 08.11 08.31 09.11 09.31 10.11 10.31 11.11 11.31 12.11 12.31 13.11 13.31 14.11
- Sandreuth 08.13 08.33 09.13 09.33 10131033 11.13 11.33 12.13 1233 13.1313.33 14.13
- Steinbuhl © 08.16 08.36 09.16 09.36 10 11.16 11.36 12.16 13.16 13.36 14.16
- Niirnberg Hbf 11 © @ an 08.18 08.18 08380917091809381016101810381045 11.16 11.18 11.38 12.17 12.18 12381316131813381418
L Giiltig ab 15.12.2024 Samstag

LINIE [S2IRE 161N S2 I S2| S2] [S2BRE 16] S2] B B [[EE B
Solnhofen 13.08 14.08 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Pappenheim 13.1314.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Treuchtlingen @ an 13.19 14.20 15.19 16.20 17.20 18.21 19.19
Treuchtlingen @ ab 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.29 19.28 20.04
WeiBenburg (Bay) an 13.33 14.34 15.33 16.34 17.34 18.35 19.33
WeiBenburg (Bay) ab 13.34 14.34 15.34 16.35 17.34 18.35 19.34

Ellingen an 13.38 14.38 15.38 16.39 17.38 18.39 19.38

Ellingen ab 13.38 14.38 15.38 16.39 17.38 18.39 19.38

Pleinfeld @ an 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.43 19.42

Pleinfeld @ ab 13.45 14.43 15.43 16.43 17.43 18.44 19.43

Muhlstetten an 13.49 14.47 15.47 16.47 17.47 18.48 19.47
Muhlstetten ab 13.49 14.47 15.47 16.48 17.47 18.48 19.47
Georgensgmiind an 13.53 14.50 15.51 16.51 17.50 18.51 19.51
Georgensgmiind ab 13.53 14.51 15.51 16.51 17.51 18.52 19.51
Unterheckenhofen an 13.57 14.54 15.54 16.54 17.54 18.55 19.54
Unterheckenhofen ab 13.57 14.54 15.54 16.55 17.54 18.56 19.54

Roth®@ ® an 14.00 14.58 15.58 16.58 17.58 18.59 19.58

Roth®@ ® ab 14,01 14.10 14.59 14.50 15.10 15,59 15.50 16.10 16.50 16.59 17.10 17,59 17.50 18.10 18.50 19.00 19.10 19,58 19.50
Biichenbach (b. Roth) 14.13 14.5315.13 15.53 16.13 16.53 17.13 17.53 18.1318.53 19.13 19.53
Rednitzhembach 14.16 14.56 15.16 15.56 16.16 16.56 17.16 17.56 18.16 18.56 19.16 19.56
Schwabach © an 14.07 14.19 15.05 14.59 15.19 16.05 15.59 16.19 16.59 17.06 17.19 18.05 17.59 18.19 18.59 19.07 19.19 20.05 19.59
Schwabach © ab 14.09 14.19 15,06 14.59 15.19 16,06 15.59 16.19 16.59 17,06 17.19 18,06 17.59 18.19 18.59 19.08 19.19 20.05 19.59
Limbach 14.21 15.01 15.21 16.01 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 20.01
Nirnberg Katzwang 14.24 15.04 15.24 16.04 16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04 19.24 20.04

- Reichelsdorfer Keller 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.06

- Reichelsdorf 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28 20.08

- Eibach 14.31 15.11 15.31 16.11 16.31 17.11 17.31 18.11 18.31 19.11 19.31 20.11

- Sandreuth 14.33 15.1315.33 16.13 16.3317.13 17.33 18.13 18.3319.13 19.33 20.13

- Steinbuhl © 14.36 15.16 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16 19.36 20.16

- Niirnberg Hbf 11 © @ an 14.20 14.38 15.17 15.18 15.38 16.17 16.18 16.38 17.18 17.18 17.38 18.17 18.18 18.38 19.18 19.18 19.38 20.17 20.18 20.35
L Giiltig ab 15.12.2024 Samstag

LINIE |21 <21

Solnhofen 20.05

Pappenheim 20.10

Treuchtlingen @ an 20.16

Roth®@ ® ab 20.10 20.50

Biichenbach (b. Roth) 20.13 20.53

Rednitzhembach 20.16 20.56

Schwabach © an 20.19 20.59

Schwabach © ab 20.19 20.59

Limbach 20.21 21.01

Nurnberg Katzwang 20.24 21.04

- Reichelsdorfer Keller 20.26 21.06

- Reichelsdorf 20.28 21.08

- Eibach 20.31 21.11

- Sandreuth 20.3321.13

- Steinblihl © 20.36 21.16

- Niirnberg Hbf 11 © @ an 20.38 21.18




S2RE60:

ehemals R6 / R63 (134

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

lSoInhofen - Treuc

htlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnberg
(Gesamtverkehr Roth - Nirnberg mit B#)

DB

« Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
LINIE [RE16JS2IRE 16 ] S2MRB 16 ) S2 IRF 16| 2 52 IR 16 S2 I 52 IRE 16 S 2 N 52 I S 2| [ER B EE B B R
VERKEHRSHINWEIS SN

Solnhofen 21.09 22.08 23.08 00.21

Pappenheim 21.13 2212 23.12 00.26

Treuchtlingen @ an 21.19 22.19 23.19 00.34

Treuchtlingen @ ab 20.29 21.27 22.28 23.25 00.35 04.12 05.27

WeiBenburg (Bay) an 20.35 21.32 22.34 23.30 00.40 04.17 05.32

WeiBenburg (Bay) ab 20.36 21.33 22.34 23.31 00.40 04.18 05.33

Ellingen an 20.40 21.37 22.38 23.34 00.43 04.22 05.36

Ellingen ab 20.40 21.37 22.38 23.35 00.44 04.22 05.36

Pleinfeld @ an 20.43 21.41 22.42 23.39 00.48 04.26 05.40

Pleinfeld @ ab 20.44 21.42 22.43 23.40 00.48 04.26 05.41

Miihistetten an 20.48 21.46 22.47 23.44 00.52 04.31 05.45

Miihistetten ab 20.48 21.46 22.47 23.44 00.52 04.31 05.45

Georgensgmiind an 20.51 21.50 22.50 23.47 00.55 04.34 05.49

Georgensgmiind ab 20.52 21.50 22.51 23.48 00.56 04.34 05.49
Unterheckenhofen an 20.55 21.53 22.54 23.51 00.59 04.37 05.53
Unterheckenhofen ab 20.55 21.53 22.54 23.52 00.59 04.38 05.53

Roth® @ an 20.59 21.56 22.58 23.55 01.03 04.42 05.56

Roth® @ ab 20.59 21.10 21,57 21.50 22.10 22,59 22.50 23.10 23.56 23.50 00.10 01,03 01.10 02.10 03.10 04.42 05.10 05,57 05.50 06.10 06.50
Btichenbach (b. Roth) 2113 21.53 2213 % 22.53 23.13 % 2353 00.13 % 01.13 02.13 03.13 05.13 05.53 06.13 06.53
Rednitzhembach 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 23.56 00.16 01.16 02.16 03.16 05.16 05.56 06.16 06.56
Schwabach © an 21.06 21.19 22.03 21.59 22.19 23.05 22.59 23.19 00.03 23.59 00.19 01.10 01.19 02.19 03.19 04.50 05.19 06.04 05.59 06.19 06.59
Schwabach © ab 21,06 21.19 22,04 21.59 22.19 23,06 22.59 23.19 00.04 23.59 00.19 01,10 01.19 02.19 03.19 04.50 05.19 06,05 05.59 06.19 06.59
Limbach 21.21 22.01 22.21 23.01 23.21 00.01 00.21 01.21 02.21 03.21 05.21 06.01 06.21 07.01
Nirnberg Katzwang 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 00.04 00.24 01.24 02.24 03.24 05.24 06.04 06.24 07.04
- Reichelsdorfer Keller 21.26 22.06 22.26 23.06 23.26 00.06 00.26 01.26 02.26 03.26 05.26 06.06 06.26 07.06
- Reichelsdorf 21.28 22.08 22.28 23.08 23.28 00.08 00.28 01.28 02.28 03.28 05.28 06.08 06.28 07.08
- Eibach 21.31 22.11 22.31 23.11 23.31 00.11 00.31 01.31 02.31 03.31 05.31 06.11 06.31 07.11
- Sandreuth 21.33 2213 22.33 23.1323.33 00.13 00.33 01.33 02.33 03.33 05.33 06.13 06.33 07.13
- Steinbuhl © 21.36 22.16 22.36 23.16 23.36 00.16 00.36 01.36 02.36 03.36 05.36 06.16 06.36 07.16
- Niirnberg Hbf W1 © @ an 21.18 21.38 22.16 22.18 22.38 23.16 23.18 23.38 00.15 00.18 00.38 01.21 01.38 02.38 03.38 05.02 05.38 06.16 06.18 06.38 07.18
- Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag

LINIE [RB 1652 I S2 IRB 16JRB 16 ] S2 IRF 16 S2 I 2 [RB 16J 52 [ s IR RE 7 IRB 16 RE 16 S2 I S 2 IRB 16 S2 JRB 16 J S2 B RE 16 52
Solnhofen 06.08 08.10 09.09 10.09 11.08 12.09

Pappenheim 06.13 08.14 09.13 10.13 11.13 12.13

Treuchtlingen @ an 06.20 08.20 09.19 10.20 11.19 12.20

Treuchtlingen @ ab 06.29 07.28 08.28 09.28 10.08 10.28 11.28 12.28
WeiBenburg (Bay) an 06.34 07.33 08.34 09.33 10.34 11.33 12.34
WeiBenburg (Bay) ab 06.35 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34
Ellingen an 06.39 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38
Ellingen ab 06.39 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38
Pleinfeld @ an 06.43 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42
Pleinfeld @ ab 06.44 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43
Miihistetten an 06.48 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47
Miihistetten ab 06.48 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47
Georgensgmiind an 06.52 07.51 08.50 09.51 10.50 11.51 12.50
Georgensgmiind ab 06.52 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51
Unterheckenhofen an 06.56 07.55 08.54 09.54 10.54 11.55 12.54
Unterheckenhofen ab 06.56 07.55 08.54 09.54 10.54 11.55 12.54

Roth®@ @ an 06.59 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58

Roth® @ ab 07,00 07.10 07.50 07.59 08.10 08,58 08.50 09.10 09,58 09.50 10.10 10.58 10.50 11.10 11,59 11.50 12.10 12,58 12.50
Biichenbach (b. Roth) § 07.13 07.53 § 08.13 % 08.53 09.13 § 09.53 10.13 % 10.53 11.13 § 11.53 12.13 % 12.53
Rednitzhembach 07.16 07.56 08.16 08.56 09.16 09.56 10.16 10.56 11.16 11.56 12.16 12.56
Schwabach © an 07.06 07.19 07.59 08.06 08.19 09.05 08.59 09.19 10.05 09.59 10.19 11.05 10.59 11.19 12.05 11.59 12.19 13.05 12.59
Schwabach © ab 07,07 07.19 07.59 08,07 08.19 09.06 08.59 09.19 10,05 09.59 10.19 11,06 10.59 11.19 12,06 11.59 12.19 13,06 12.59
Limbach 07.21 08.01 08.21 09.01 09.21 10.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01
Nirnberg Katzwang 07.24 08.04 08.24 09.04 09.24 10.04 10.24 11.04 11.24 12.04 12.24 13.04
- Reichelsdorfer Keller 07.26 08.06 08.26 09.06 09.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06
- Reichelsdorf 07.28 08.08 08.28 09.08 09.28 10.08 10.28 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08
- Eibach 07.31 08.11 08.31 09.11 09.31 10.11 10.31 11.11 11.31 12.11 12.31 13.11
- Sandreuth 07.33 08.13 08.33 09.13 09.33 10.13 10.33 11.1311.33 12.13 12.33 13.13
- Steinbuhl © 07.36 08.16 08.36 09.16 09.36 10.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16
- Niirnberg Hbi W1 © @ an 07.18 07.38 08.18 08.18 08.38 09.17 09.18 09.38 10.16 10.18 10.38 10.45 11,16 11.18 11.38 12.17 12.18 12.38 13.16 13.18

ZEICHENERKLARUNG: SN =verkehrt nicht in der Nacht vom 31.12. zu 01.01.



10

I;] ga:lm Solnhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnber
E— I (Gesa?ntverkehr Roth - Nirnberg mit ) ! I}]E

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE [S2]S2RRB 16HRB 16| S2IRE 16 J S2 B SO BRB 16J S2 IRE 16 S 2 I SO B RE 16 S2 IRE 16 S2 IRE 16 S2 I 2 IRE 16 S2 IRB 16|
Solnhofen 13.08 14.08 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Pappenheim 13.1314.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Treuchtlingen @ an 13.1914.20 15.19 16.20 17.20 18.21 19.19
Treuchtlingen @ ab 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.29 19.28
WeiBenburg (Bay) an 13.33 14.34 15.33 16.34 17.34 18.35 19.33
We|Benburg (Bay) ab 13.34 14.34 15.34 16.35 17.34 18.35 19.34
Ellingen an 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.39 19.38
Ellingen ab 13.38 14.38 15.38 16.39 17.38 18.39 19.38
Pleinfeld @ an 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.43 19.42
Pleinfeld @ ab 13.45 14.43 15.43 16.43 17.43 18.44 19.43
Miihistetten an 13.49 14.47 15.47 16.47 17.47 18.48 19.47
Miihistetten ab 13.49 14.47 15.47 16.48 17.47 18.48 19.47
Georgensgmiind an 13.53 14.50 15.51 16.51 17.50 18.51 19.51
Georgensgmiind ab 13.53 14.51 15.51 16.51 17.51 18.52 19.51
Unterheckenhofen an 13.57 14.54 15.54 16.55 17.54 18.55 19.54
Unterheckenhofen ab 13.57 14.54 15.54 16.55 17.54 18.56 19.54
Roth®@ ® an 14.00 14.58 15.58 16.59 17.58 18.59 19.58
Roth®@ ® ab 13.10 13.50 14.01 14.10 14,59 14.50 15.10 15,59 15.50 16.10 16.50 16,59 17.10 17.59 17.50 18.10 18.50 19,00 19.10 19,58
Biichenbach (b. Roth) 13.13 13.53 § 1413 % 14.53 15.13 § 15.53 16.13 16.53 17.13 17.53 18.13 18.53 19.13
Rednitzhembach 13.16 13.56 14.16 14.56 15.16 15.56 16.16 16.56 17.16 17.56 18.16 18.56 19.16
Schwabach © an 13.19 13.59 14.08 14.19 15.05 14.59 15.19 16.05 15.59 16.19 16.59 17.06 17.19 18.05 17.59 18.19 18.59 19.07 19.19 20.05
Schwabach © ab 13.19 13.59 14,09 14.19 15,06 14.59 15.19 16.06 15.59 16.19 16.59 17,06 17.19 18,06 17.59 18.19 18.59 19,08 19.19 20,05
Limbach 13.21 14.01 14.21 15.01 15.21 16.01 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21
Nirnberg Katzwang 13.24 14.04 14.24 15.04 15.24 16.04 16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04 19.24

- Reichelsdorfer Keller 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26

- Reichelsdorf 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28

- Eibach 13.31 14.11 14.31 15.11 15.31 16.11 16.31 17.11 17.31 18.11 18.31 19.11 19.31

- Sandreuth 13.33 14.13 1433 15.13 15.33 1613 16.33 17.13 1733 1813 18.33 19.13 1933

- Steinbuhl © 13.36 14.16 15.16 15.36 16.36 17.16 17 18.36 19.16 19

- Niirnberg Hbi 1 © @ an 13.38 14.18 14.20 143815171518153816171618 163817181718173818171818 18381918191819382017
- Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag

LINIE [S2BRE 16] S2] [S2BRE 16] S2] S2] [S2 S2|
VERKEHRSHINWEIS V09 V09 V09

Solnhofen 20.05 21.09 22.08 23.08 00.01

Pappenheim 20.10 2113 2212 23.12 00.06

Treuchtlingen @ an 20.16 2119 2219 23.19 00.12

Treuchtlingen @ ab 20.04 20.29 21.27 22,28 23.25 00.13

WeiBenburg (Bay) an 20.35 21.32 22.34 23.30 00.18

We|Benburg (Bay) ab 20.36 21.33 22.34 23.31 00.19

Ellingen an 20.40 21.37 22,38 23.34 00.22

Ellingen ab 20.40 21.37 22.38 23.35 00.23

Pleinfeld @ an 20.43 21.41 22.42 23.39 00.27

Pleinfeld @ ab 20.44 21.42 22.43 23.40 00.27

Miihistetten an 20.48 21.46 22.47 23.44 00.31

Miihistetten ab 20.48 21.46 22.47 23.44 00.32

Georgensgmiind an 20.51 21.50 22,50 23.47 00.35

Georgensgmiind ab 20.52 21.50 22,51 23.48 00.40

Unterheckenhofen an 20.55 21.53 22.54 23.51 00.43

Unterheckenhofen ab 20.55 21.53 22.54 23.52 00.44

Roth®@ ® an 20.59 21.54 22.58 23.55 00.48

Roth®@ ® ab 19.50 20.10 20.50 20.59 21.10 21,57 21.50 22.10 22,59 22.50 23.10 23.56 23.50 00.10 00.48 01.10 02.10 03.10
Biichenbach (b. Roth) 19.53 20.1320.53 21.13 21.53 22.13 % 22.5323.13 § 23.53 00.13 § 01.1302.13 03.13
Rednitzhembach 19.56 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 23.56 00.16 01.16 02.16 03.16

Schwabach © an 19.59 20.19 20.59 21.06 21.19 22.03 21.59 22.19 23.05 22.59 23.19 00.03 23.59 00.19 00.55 01.19 02.19 03.19

Schwabach © ab 19.59 20.19 20.59 21,06 21.19 22,04 21.59 22.19 23,06 22.59 23.19 00.04 23.59 00.19 00.56 01.19 02.19 03.19

Limbach 20.01 20.21 21.01 21.21 22.01 22.21 23.01 23.21 00.01 00.21 01.21 02.21 03.21

Nirnberg Katzwang 20.04 20.24 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 00.04 00.24 01.24 02.24 03.24

- Reichelsdorfer Keller 20.06 20.26 21.06 21.26 22.06 22.26 23.06 23.26 00.06 00.26 01.26 02.26 03.26

- Reichelsdorf 20.08 20.28 21.08 21.28 22.08 22.28 23.08 23.28 00.08 00.28 01.28 02.28 03.28

- Eibach 20.11 20.31 21.11 1.31 22.11 22.31 23.11 23.31 00.11 00.31 01.31 02.31 03.31

- Sandreuth 20.13 20.3321.13 21 .33 22.13 22.33 23.1323.33 00. 13 00 33 01.33 02.33 03.33

- Steinbuhl © 20.16 20.36 21.16 21.3 22.36 23.16 23.36 00. 36 01.36 02.36 03.36

- Niirnberg Hbf 1 © @ an 20.18 20.35 20.38 21.18 21.18 21. 3822162218 22.38 23.16 23.18 23.38 00.15 00180038 01.06 01.38 02.38 03.38

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
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